




문영란
박병준
장수훈
장재식
배소윤
김태성
반호정
임승범
노유진
강미라
노성훈
권태현
전병순
유지유
정소영
이선숙
허진화
남가희
이승진
김기범
이종찬
이명희
정해경
이희련
노정이
김정아
문자영
권순선
황동조
이정민
한옥선
배나래
심진주
한지순

여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
강남B

S브릿지
성동광진
부천_희락

양재
부천_사랑
특별한초대
여호수아

수원_동누리
부천_Dream
부천_Dream
수원_남누리

마포
Gil
Gil

수원_북누리
강남A

여호수아
여호수아

마포
동작
강남A

찬양사역공동체
특별한초대
여호수아

수원_남누리
인천_소망

공동체구 분 성 명 구 분 성 명 공동체 공동체구 분 성 명

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

허원희 목사 / 이민욱 목사

유수열 목사 / 조호영 목사

일대일 사역팀

양재경 목사 / 최영민 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20

1107226
1107227
1107228
1107229
1107230
1107231
1107232
1107233
1107234
1107235
1107236
1107237
1107239
1107240
1107241
1107242
1107243
1107244
1107245
1107246
1107247
1107248
1107249
1107254
1107255
1107256
1107257
1107258
1107259
1107260
1107261
1107262
1107276
1107277

1107278
1107279
1107280
1107281
1107282
1107284
1107285
1107294
1107295
1107296
1107297
1107298
1107299
1107300
1107301
1107304
1107305
1107306
1107307
1107308
1107309
1107310
1107311
1107312
1107313
1107314
1107315
1107316
1107317
1107318
1107319
1107320
1107321
1107322

1107323
1107324
1107325
1107326
1107327
1107328
1107329
1107330
1107331
1107332
1107333
1107334
1107335
1107336
1107337
1107338
1107339
1107340
1107341
1107342
1107343
1107344
1107346
1107347
1107348
1107349
1107350
1107351
1107352
1107353
1107354
1107355

김창경
이혜진
박현지
이진선
김남경
김성환
이승은
손아영
이은지
최혜영
이요한
김광직
김민석
박규리
정지용
김선재
송지현
전응학
심지현
박경린
백은선
이양희
진보연
이신범
조경원
김규한
이지유
정예인
이수진
배하은
공정한
공지한
김지혜
윤정아

김범철
황정진
최승호
정철우
조주원
염지연
송민희
김정윤
하민수
손은정
박인호
조가비
김양미
한광연
김현숙
이   순
박성구
김건희
전경주
김은영
이영애
박성산
송신헌
최철기
김유진
최연주
정혜란
김세준
길민정
황동준
임재경
김성준

남양주
SNS

특별한초대
광명
J4U

관악금천
OCC

신용산
부천_Dream
부천_Dream
부천_Dream
영등포구로

S브릿지
중종로

대전_동누리
용산
Pole2
송파
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2

Bridge33＋
Pole2
강남A
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2

Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
Pole2
남양주
S브릿지
강남C
강남C

부천_소망
서초C

부천_화평
서초C
서초C
서초C
양재

인천_사랑
S브릿지
관악금천
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아
여호수아

 지난주에 새로 등록하신 분들       

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 "교패"를 받아가 주시기 바랍니다.

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

1주

2주

3주 

4주

매월 첫째 주일

매월 둘째 주일

매월 셋째 주일

매월 넷째 주일

본관 2층 순형홀 (주일 오후12:50~13:50)

* 오후반 새가족 등록과정은 4주 간격으로 순환 진행되며, 
   5~8주 과정은 오전반(주일 오전 10:30)과 동시 진행됩니다.

일 정 장소 및 안내
주일 오후 12:50 ~ 13:50



말 씀 노 트

● 화요 선교 기도회: 매주 화요일 저녁 7시 20분, 서빙고 한동홀

      -  이번 주(28일)는 국내 이주민들을 섬기는 온누리 미션과 함께 기도합니다.

비전 2000을 위한 기도

1.  이재훈 담임목사님과 부교역자님들을 매 순간 말씀으로 붙드셔서 그 생각이 좌로나 우로나 치우치지 않게 하시고 온 성도가 말씀 중심, 예수님 
중심의 삶을 살아가는 온누리교회가 되게 하소서.
2.  온누리교회가 예수님의 지상 명령을 따라 주님의 길을 세상에 가르치고 그 가르침을 지켜 행하는 그리스도의 제자들을 세워가는 살아있는 
교회로 변함없이 서 있게 하소서.
3.  지난 주 신규 파송된 10명의 선교사님들과 훈련 중인 OSOM 24기 훈련생들, 열방에서 섬기고 있는 800여명의 선교사님들 모두가 예수님과의 첫 
사랑을 잃지 않고 삶을 통해 세상에 그리스도의 사랑을 드러내는 복음의 용사들이 되게 하소서.
4.  이천선교본부, 두란노해외선교회(TIM), Acts29 비전빌리지, 온누리미션, 더 멋진 세상 등 선교 각 기관이 맡은 역할에 충실하게 하시되 세우신 
리더십들, 스텝들 모두가 하나님과의 친밀함 가운데 매일의 사역을 감당하게 하소서


